
 
Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14 января 2025 года                                                                                      № 3 

с.Седельниково 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 10.01.2019 № 4 «Об утверждении муниципальной 

программы Седельниковского муниципального района Омской области 

«Охрана окружающей среды Седельниковского муниципального района 

Омской области на 2019 - 2025 годы» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в подпрограмму «Обращение с отходами производства и 

потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами» 

муниципальной программы «Охрана окружающей среды Седельниковского 

муниципального района Омской области на 2019 - 2025 годы» следующие 

изменения: 

В паспорте подпрограммы раздел «Объѐмы и источники 

финансирования подпрограммы в целом и по годам еѐ реализации» изложить 

в следующей редакции: 

  «Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы 

составляет  37962,32 тыс. рублей, в том числе: 

- в 2019 году – 3070,90 тыс. рублей; 

- в 2020 году -  5750,68 тыс. рублей; 

- в 2021 году –  9829,66 тыс. рублей; 

- в 2022 году –  1653,27 тыс. рублей; 

- в 2023 году -   5722,63 тыс. рублей; 

- в 2024 году -   9165,77 тыс. рублей; 

- в 2025 году -   996,10 тыс. рублей; 

- в 2026 году -   889,40 тыс. рублей; 

- в 2027 году – 883,90 тыс. рублей.»; 

          -   раздел 8.1.7. подпрограммы «Объѐм финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам 

финансирования» изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы 

составляет  37962,32 тыс. рублей, в том числе: в 2019 году –3070,90 тыс. 

рублей; в 2020 году – 5750,68 тыс. рублей; в 2021 году – 9829,66 тыс. рублей; 

в 2022 году – 1653,27 тыс. рублей; в 2023 году – 5722,63 тыс. рублей; в 2024 



году – 9165,77 тыс. рублей; в 2025 году – 996,10 тыс. рублей; в 2026 году – 

889,40 тыс. рублей, в 2027 году – 883,90 тыс. рублей. 

 Распределение средств областного, районного бюджетов и 

внебюджетных средств по главным распорядителям бюджетных средств: 

Наименование 

тыс. рублей 

всего 
в т. ч. по годам реализации подпрограммы 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Администрация 

Седельниковского 

МР 
37962,32 3070,90 5750,68 9829,66 1653,27 5722,63 9165,77 996,10 889,40 883,90 

    -  приложение к подпрограмме изложить в редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                       В.И. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


